Club Dep. y Cul. Gallistica Telde - Asoc. Gallistica El Gallardete - Asoc. Unidn
Gallistica Galdar - Asoc. Cultural Gallistica La Tradicion - Asoc. Gallera Unidn San

Liguilla de Gran Canaria

José - Asoc. de Cria de Gallos Amigos del Sur

32 Jornada

42 Jornada

52 Jornada

62 Jornada

72 Jornada

82 Jornada

92 Jornada

102 Jornada

112 Jornada

122 Jornada

132 Jornada

142 Jornada

152 Jornada

11/02/2023

18/02/2023

04/03/2023

18/03/2023

18/03/2023

25/03/2023

08/04/2023

15/04/2023

15/04/2023

22/04/2023

29/04/2023

13/05/2023

20/05/2023

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Sabado

Telde - El Gallardete

12 Jornada | 21/01/2023 Sabado Unidn Galdar - La Tradicion
Unién San José - Amigos del Sur
El Gallardete - La Tradicidn
22 Jornada | 28/01/2023 Sabado Unién San José - Telde

Union Galdar - Amigos del Sur

La Tradicion - Telde

Amigos del Sur - El Gallardete

Unidn San José - Unidon Galdar

Unidn Galdar - Telde

El Gallardete - Union San José

Amigos del Sur - La Tradicion

Amigos del Sur - Telde

El Gallardete - Union Galdar

La Tradicion - Unidn San José

Telde - El Gallardete

Unién Galdar - La Tradicidn

Unién San José - Amigos del Sur

El Gallardete - La Tradicidn

Unidn San José - Telde

Unién Galdar - Amigos del Sur

La Tradicion - Telde

Amigos del Sur - El Gallardete

Unidn San José - Unidén Galdar

Unién Galdar - Telde

El Gallardete - Unidn San José

Amigos del Sur - La Tradicion

Amigos del Sur - Telde

El Gallardete - Union Galdar

La Tradicion - Unidn San José

Telde - El Gallardete

Unidn Galdar - La Tradicidn

Unién San José - Amigos del Sur

El Gallardete - La Tradicidn

Unidn San José - Telde

Unién Galdar - Amigos del Sur

La Tradicion - Telde

Amigos del Sur - El Gallardete

Unidn San José - Unidon Galdar

Unidn Galdar - Telde

El Gallardete - Union San José

Amigos del Sur - La Tradicion

Amigos del Sur - Telde

El Gallardete - Union Galdar

La Tradicion - Unidn San José




