

# Liguilla de Gran Canaria

Club Dep. y Cul. Gallística Telde - Asoc. Gallística El Gallardete - Asoc. Unión  
 Gallística Gáldar - Asoc. Cultural Gallística La Tradición - Asoc. Gallera Unión San  
 José - Asoc. de Cría de Gallos Amigos del Sur

1ª Jornada	21/01/2023	Sábado	Telde - El Gallardete
			Unión Gáldar - La Tradición
			Unión San José - Amigos del Sur
2ª Jornada	28/01/2023	Sábado	El Gallardete - La Tradición
			Unión San José - Telde
			Unión Gáldar - Amigos del Sur
3ª Jornada	11/02/2023	Sábado	La Tradición - Telde
			Amigos del Sur - El Gallardete
			Unión San José - Unión Gáldar
4ª Jornada	18/02/2023	Sábado	Unión Gáldar - Telde
			El Gallardete - Unión San José
			Amigos del Sur - La Tradición
5ª Jornada	04/03/2023	Sábado	Amigos del Sur - Telde
			El Gallardete - Unión Gáldar
			La Tradición - Unión San José
6ª Jornada	18/03/2023	Sábado	Telde - El Gallardete
			Unión Gáldar - La Tradición
			Unión San José - Amigos del Sur
7ª Jornada	18/03/2023	Sábado	El Gallardete - La Tradición
			Unión San José - Telde
			Unión Gáldar - Amigos del Sur
8ª Jornada	25/03/2023	Sábado	La Tradición - Telde
			Amigos del Sur - El Gallardete
			Unión San José - Unión Gáldar
9ª Jornada	08/04/2023	Sábado	Unión Gáldar - Telde
			El Gallardete - Unión San José
			Amigos del Sur - La Tradición
10ª Jornada	15/04/2023	Sábado	Amigos del Sur - Telde
			El Gallardete - Unión Gáldar
			La Tradición - Unión San José
11ª Jornada	15/04/2023	Sábado	Telde - El Gallardete
			Unión Gáldar - La Tradición
			Unión San José - Amigos del Sur
12ª Jornada	22/04/2023	Sábado	El Gallardete - La Tradición
			Unión San José - Telde
			Unión Gáldar - Amigos del Sur
13ª Jornada	29/04/2023	Sábado	La Tradición - Telde
			Amigos del Sur - El Gallardete
			Unión San José - Unión Gáldar
14ª Jornada	13/05/2023	Sábado	Unión Gáldar - Telde
			El Gallardete - Unión San José
			Amigos del Sur - La Tradición
15ª Jornada	20/05/2023	Sábado	Amigos del Sur - Telde
			El Gallardete - Unión Gáldar
			La Tradición - Unión San José